

2022 年度财务决算报告

2022年，公司实现营业收入738,068,573.03元，较上年上升11.93%，实现归属于母公司所有者权益1,398,309,458.01元，较上年上升了6.58%。现公司根据2022年财务数据编制了2022年财务决算报告，报告如下：

一、 财务状况

单位：元

项目	2022 年	2021 年	同比变动
资产总额	1,560,919,381.45	1,452,907,762.75	7.43%
流动资产合计	947,752,371.97	856,753,754.19	10.62%
货币资金	627,395,537.72	518,640,646.53	20.97%
应收账款	97,813,847.02	76,281,526.75	28.23%
存货	201,402,371.84	171,015,024.07	17.77%
非流动资产合计	613,167,009.48	596,154,008.56	2.85%
固定资产	400,756,356.42	452,922,022.52	-11.52%
负债总额	162,609,923.44	140,934,526.40	15.38%
流动负债合计	127,623,631.34	86,772,368.42	47.08%
短期借款		-	
应付账款	70,729,911.32	38,036,200.38	85.95%
非流动负债合计	34,986,292.10	54,162,157.98	-35.4%
归属于母公司的所有者权益	1,398,309,458.01	1,311,973,236.35	6.58%

二、 经营成果

单位：元

项目	2022 年	2021 年	同比变动
营业收入	738,068,573.03	659,388,290.28	11.93%
营业成本	561,756,415.18	473,417,544.26	18.66%
销售费用	4,838,403.08	4,400,382.55	9.95%

管理费用	35,035,475.78	31,786,425.54	10.22%
财务费用	-12,082,692.00	-15,829,419.62	-
营业利润	123,510,691.18	144,615,508.89	-14.59%
利润总额	124,008,799.81	147,454,109.81	-15.9%
净利润	104,536,221.66	121,326,894.47	-13.84%
扣除非经营性损益净利润	98,502,393.24	116,020,277.11	-15.10%

三、 所有者权益变动情况

单位：元

项目	2022 年	2021 年	同比变动
股本	260,000,000.00	260,000,000.00	-
资本公积	614,555,447.84	614,555,447.84	-
盈余公积	42,488,846.95	37,884,928.17	12.15%
未分配利润	481,265,163.22	399,532,860.34	20.46%
归属于母公司股东权益	1,398,309,458.01	1,311,973,236.35	6.58%

四、 现金流量情况

单位：元

项目	2022 年	2021 年	同比变动
一、经营活动产生的现金流量			
经营活动现金流入小计	824,465,422.84	746,622,776.56	10.43%
经营活动现金流出小计	653,452,702.62	566,597,767.86	15.33%
经营活动产生的现金流量净额	171,012,720.22	180,025,008.70	-5.01%
二、投资活动产生的现金流量			
投资活动现金流入小计	257,455,015.89	217,817,878.59	18.20%
投资活动现金流出小计	290,555,548.17	359,905,619.54	-19.27%
投资活动产生的现金流量净额	-33,100,532.28	-142,087,740.95	-
三、筹资活动产生的现金流量			
筹资活动现金流入小计		-	
筹资活动现金流出小计	31,486,150.40	148,021,671.92	-78.73%
筹资活动产生的现金流量净额	-31,486,150.40	-148,021,671.92	-
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-613,991.05	128,576.44	-557.53%

五、现金及现金等价物净增加额	105,812,046.49	-109,955,827.73	196.23%
六、期末现金及现金等价物余额	611,142,153.17	505,330,106.68	20.94%

五、 主要财务指标

单位：元

项目	2022 年	2021 年	同比变动
毛利率	23.89%	28.20%	-4.31%
加权平均净资产收益率	7.72%	9.45%	-1.73%
每股收益	0.40	0.47	-14.89%
每股净资产	5.38	5.05	6.53%
扣除非经常性损益后加权平均净资产收益率	7.28%	9.03%	-1.75%
扣除非经常性损益后每股收益	0.38	0.45	-15.56%

金富科技股份有限公司

董事会

2023年3月24日